
UCHWAŁA NR VII/47/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 7 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/28/2015 Rady Gminy Wartkowice na 2015 rok w sprawie przyjęcia planu pracy 
Rady Gminy Wartkowice na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318 ) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/28/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany :

1) Pkt 4 otrzymuje brzmienie " Kwiecień - Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu 
głosowania na obszarze Gminy Wartkowice w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015 r.";

2) Dotychczasowe punkty oznaczone 4, 5, 6, 7, 8, 9,10 otrzymują oznaczenie 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 80D2BD75-4E94-468B-AE01-B9FBCA00140C. Podpisany Strona 1




